25171903 Llantas o ruedas para camiones

26111703 Baterías para vehículos

40161504 Filtros de aceite

40161505 Filtros de aire

40161513 Filtros de combustible

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Un  millon cuatrocientos   mil ocho con 05/100 (1,400,008.05)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 692,565.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 82,482.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 336,300.00

2.3.9.8.01 Repuestos 288,660.45